Alio lo
 co Cin
 ciū ali,
 métū le
 gere eſt

Atf. Sci
 piōis cō
 ſiliū i ſe
 purgan
 do

Syphax
 cū car
 tha, fœ
 dus per
 cutit

TER TIAE DECADIS

erat uirgo: profectus Asdrubal ut accēsum cupiditate & sunt ante oēs barbaros numidæ effusi in uenire: sensit: uirginē ab Carthaginē accersit: maturatq; nuptias: & iter aliā gratulationē: ut publicū quoq; foedus priuato adiiceretur: societas iter populū carthaginensem regemq; data ultro citroq; fide: eosdē amicos inimicosq; habituros iureiturādo affirmat. Cæterq; Asdrubal memor & cū Scipione initæ regiæ societatis & quā uana & mutabilia barbaroꝝ igitur essent: ueritus: ne si traiiceret ī Africā Scipio: paruū uinculū eæ nuptiæ esſent: dū accensum recenti amore numidā habet: p̄pellit blāditiis quoq; puellæ adhibitis: ut legatos ī Siciliā ad Scipionē mittat: p̄ quos moneat: ne prioribus suis p̄missis frātus ī Africā traiiciat: se & nuptiis ciuis Carthaginēsis filiæ Asdrubalis: quem uiderit apud se ī hospitio: & publico ēt foedere cum populo carthaginensi iunctū: hortari primum ut procul ab Africa: sicut adhuc fecerit: bellum romani cū carthaginensibus gerant: nec sibi iteresse certaminibus eog;: armag; aut: hæc aut illa abundantem alterā societatem seq̄ necesse sit: si non abstineat Africa Scipio: & Carthagini exercitū admoveat: sibi necessariū fore & pro patria Africa: in qua & ipse fit genitus: & pro patria coniungis suā: proq; parente atq; penatibus dimicare. Cum ī his mādatis ab rege legati ad Scipionem missi syracusis eum conuenerunt. Scipio quāq; magno momēto reḡ in Africa gerendā: magnaq; spe destitutus erat: legatis propere: priusq; res uulgaretur: remissis in Africā litteras dat ad regē: quibus etiā atq; ēt monet eum ne iura hospitii secum: neu cū populo Rō. initæ societatis: neu fas: fidē: dextras: deos testes atq; arbitrios conuentorū fallat. Cæterū qđo neḡ celari aduentus numidā poterat: uagati. n. in urbe obuersatiq; p̄torio erant: & silleretur quid petentes uenissent: periculum erat: ne uera eo ipso: quo celaren̄: sua sponte magis emanerēt: timorq; ī exercitū īcideret: ne simul cum rege & carthaginensibus foret bellandum auertit a uero falsis elicas p̄occupando mentes hoīum: & uocatis ad concionē militibus: non ultra esse cunctandum ait: īstare ut in Africā quāprimū traiiciat: socios reges. Masinissam īpm prius ad Lællium uenisse q̄rentē quod cunctādo t̄ps tereref: nunc Syphacē mittere legatos iam admirantem: quæ tam diuturnæ moræ sit cā: postulantēq;: ut aut traiiciat tādē in Africā exercitus: aut si mutata consilia sint certior fiat: ut & ipse sibi: & regno suo possit consulere. Itaq; iā satis oībus iſtructis apparatisq;: & re iam non ultra